•    HDMI1.4版
•    HDMI2.0版
•    HDMI2.1版
•    铜包铝、纯铜、光纤线
•    胜 为 产 品 部
0 4
•    闪屏、兼容性
0 2

•      FHC-2/AHH-1系列 •      WFH5系列
产品型号 长度 分辨率 带宽 线径 线规
AHH3010G 1M
4K@60Hz
18Gbp
s
6.8mm 30AWG
AHH3015G 1.5M
AHH3020G 2M
AHH3030G 3M
AHH3050G 5M
4K@30Hz
10.2Gb
ps
7.5mm 28AWG
AHH3100G 10M
8.0mm 26AWG
AHH3150G 15M
产品型号 长度 分辨率 带宽 线径 线规
WHC4010G 1M
4K@60Hz 18Gbps
7.5mm
30AWG
WHC4015G 1.5M
WHC4020G 2M
WHC4030G 3M
WHC4050G 5M
28AWG
WHC4080G 8M
WHC4100G 10M 26AWG
9.0mm
WHC4150G 15M
4K@30Hz 10.2Gbps 24AWG
WHC4200G 20M
WHC4250G 25M
WHC4300G 30M
WHC4400G 35M
产品型号 长度 分辨率 带宽 线径
AHH1100J 10M
4K@60Hz 18Gbps 4.5mm
AHH1150J 15M
AHH1200J 20M
AHH1250J 25M
AHH1300J 30M
AHH1400J 40M
AHH1500J 50M
产品型号 长度 分辨率 带宽 线径
WFH5100G 10M
4K@120Hz/8K
@60Hz
48Gbps 4.6mm
WFH5150G 15M
WFH5200G 20M
WFH5300G 30M
长度可定制
Q1：同样的型号分辨率不同？
导体材质受限，铜导体10M以上则只能达到4K@30Hz的分辨率。20M、30M等铜芯类
HDMI线性能会大打折扣，需要信号放大器方能实现最高1080P信号传输。